³ זנדבנק, *הסונטות / ויליאם שיקספיר*, עמ' 196.

היסטוריה להט"בית בישראל

לפני שאתקדם אל ניתוח הסונטות, אתעכב על מספר התפתחויות היסטוריות שחלו במעמדה של הקהילה הלהט"בית בישראל, לאורך תקופת פרסומם של עשרת אוספי הסונטות העבריים המופיעים בקורפוס. בחודש מרץ לשנת 1988, בוטל סעיף 351 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שאסר על "משכב שלא כדרך הטבע" וסימן שינוי מרחיק לכת ביחס לקהילה הלהט"בית בישראל - הן בפן הפוליטי והן בפן החברתי. מדובר במגמת התקבלות שהמשיכה להתפתח בשנים שלאחר המהפך, והייתה מנוגדת לצו השתיקה והסטייה שהוטל על ההומוסקסואליות טרם המהפך.

יחסה של האקדמיה לנושא הושפע גם הוא מן המצב החברתי. כפי שמציין קמה במאמרו "קווים לדמותו של שדה המחקר הלהט"בי בישראל" (2014): "עד שנת 1996 לא היה מונח כל ספר מדעי בהקשר הלהט"בי על מדף הספרים בעברית". בחודש מרץ לשנת 1988, בוטל סעיף 351 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שאסר על "משכב שלא כדרך הטבע". כנזכר בפתיחת הסקירה, שנה זו בישרה שינוי מרחיק לכת ביחס לקהילה הלהט"בית בישראל. תמורה זו ניתן לתלות בנסיבות פוליטיות-חברתיות; הן במיצובה הפוליטי של הקהילה והן במהפך בדרכי ייצוגה במרחב הציבורי. בשנה שלאחר ביטול האיסור הפלילי (1989), התקיים כנס שהיווה מפגש ראשון מסוגו בין הקהילה הלהט"בית לבין הממסד הפוליטי.